DO SERVELATI
OR.

câmara cfKunicipal d e cUirigiii
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 1  O -! 1 7
Sinalização de "Pare" nas ruas Abrão Antonio, Mantura

Antonio e Elias Antonio, no Jandaia.

o — :.3.
..— 	 Respeitadas as formalidades de estilo, por intermédio de
... ...

▪

Vossa Excelência, INDICAMOS ao Sr. Prefeito Municipal colocar sinalização de Pare <,.
r.> 	nas ruas Abraão Antonio, Mantura Antonio e Elias Antonio, no cruzamento com a ...

Avenida Lino Nardim Filho - Córrego Matadouro, Jandaia. Entendemos ser necessária
.— , 	sinalização horizontal nestas ruas, além de redutor de velocidade próximo à Avenida ,...., —
.  Lino Nardim Filho. Também pedimos nesta avenida limpeza da rede de esgoto.
,. r...

•-.J

-ia.'-'  .1;

Senhor Presidente:

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 20 de fevereiro de 2.017.

EDUARDO FONSECA DE LUCA
VEREADOR.

ODAIR JOS "A CARECIDO IACENTE
VEREADOR.

JOSÉ LUIS BUCHALLA,
VEREADOR.

	Page 1